
Zarządzenie Nr 339 / 2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia konsultacji  z  mieszkańcami Kalisza
w  przedmiocie  zmiany  granic  Miasta  Kalisza,  określenia  terminu  przeprowadzenia
konsultacji,  wzoru Ankiety  konsultacyjnej  oraz  wzoru protokołu  zawierającego wyniki
przeprowadzonych konsultacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 2  uchwały Nr XLVIII/629/2018 Rady
Miejskiej  Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.  w sprawie zmiany granic Miasta  Kalisza oraz
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Kalisza w przedmiocie
zmiany  granic  Miasta  Kalisza,  zarządzonych  uchwałą  Nr  XLVIII/629/2018  Rady  Miejskiej
Kalisza  z  dnia  25  stycznia  2018  r.  w  sprawie  zmiany  granic  Miasta  Kalisza  oraz
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami (z późn. zm.), w składzie:

1) Piotr Cieślak – Przewodniczący Komisji;
2) Katarzyna Wawrzyniak – Członek Komisji;
3) Ewelina Fabiańczyk – Kustosz – Członek Komisji;
4) Elżbieta Zmarzła – Członek Komisji.

§ 2.

1. Za  organizację  pracy  Komisji  i  podział  zadań  pomiędzy  poszczególnych  członków
Komisji odpowiada Przewodniczący Komisji.

2. Będący członkami Komisji Kierownicy komórek organizacyjnych realizują zadania przy
udziale pracowników podległych komórek organizacyjnych.

3. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) poinformowanie  mieszkańców  Kalisza  o  przeprowadzeniu  konsultacji,  w  sposób
zwyczajowo przyjęty, w szczególności poprzez umieszczenie informacji na oficjalnej
stronie internetowej Miasta, rozplakatowanie na terenie Miasta oraz udostępnienie
informacji w lokalnej prasie, radiu i telewizji;

2) przygotowanie  Ankiet  konsultacyjnych,  zgodnie  z  załączonym  do  niniejszego
zarządzenia wzorem;

3) przygotowanie,  przy  udziale  Naczelnika  Wydziału  Geodezji  i  Kartografii,  do
udostępnienia map określających przebieg granic Miasta Kalisza po zmianach;

4) rozwiezienie  urn oraz ankiet  konsultacyjnych i  map do miejsc ich udostępnienia,
o których mowa w uchwale  Nr XLVIII/629/2018 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia
25 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany granic Miasta Kalisza oraz przeprowadzenia
konsultacji z mieszkańcami (z późn. zm.);

5) zapewnienie dostępności Ankiet w miejscach ich udostępniania;
6) udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii.



§ 3.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 18 czerwca 2018 r. do  22 czerwca 2018 r.
na  terenie  jednostek  organizacyjnych  i  podmiotów  wymienionych  w  §  6  uchwały
Nr XLVIII/629/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany granic
Miasta Kalisza oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami (z późn. zm.), w godzinach
ich urzędowania / otwarcia.

§ 4.

Wzór Ankiety konsultacyjnej określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

1. Przewodniczący  Komisji  przekaże  Prezydentowi  Miasta  Kalisza  wyniki
z przeprowadzonych konsultacji w ciągu 14 dni od dnia ich zakończenia. 

2. Wzór protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji określa załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 7.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 339 / 2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 maja 2018 r.

Ankieta konsultacyjna
w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie zmiany granic Miasta Kalisza

Treść pytania:

„Czy jesteś za zmianą granic Miasta Kalisza polegającą na włączeniu do Miasta Kalisza:

1) z Gminy Nowe Skalmierzyce – części obszaru sołectwa Boczków i obszaru sołectwa Mączniki;
2) z Gminy Gołuchów – obszaru sołectwa Kościelna Wieś I;
3) z Gminy Blizanów – obszaru sołectwa Pawłówek i obszaru sołectwa Warszówka;
4) z Gminy Żelazków – obszaru sołectwa Kokanin, Niedźwiady, części obszaru sołectwa Kolonia Skarszewek,

obszaru sołectwa Wojciechówka, obszaru sołectwa Pólko i obszaru sołectwa Szosa Turecka;
5) z Gminy Opatówek – obszaru sołectwa Nędzerzew, obszaru sołectwa Szałe i obszaru sołectwa Zduny;
6) z  Gminy  Godziesze  Wielkie  –  obszaru  sołectwa  Borek,  obszaru  sołectwa  Wolica  i  obszaru  sołectwa

Żydów ?”.

Gmina Sołectwo Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Nowe Skalmierzyce część Boczkowa

Mączniki

Gołuchów Kościelna Wieś I

Blizanów Pawłówek

Warszówka

Żelazków Kokanin, Niedźwiady

część Koloni Skarszewek

Wojciechówka

Pólko

Szosa Turecka

Opatówek Nędzerzew

Szałe

Zduny

Godziesze Wielkie Borek

Wolica

Żydów

Udzielenie  odpowiedzi  na postawione pytanie  polega  na umieszczeniu  w odpowiedniej  rubryce:  „Jestem za”,
„Jestem przeciw”  „Wstrzymuję się” znaku „X” i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej.

Umieszczenie  znaku  „X” w więcej  niż  jednej  rubryce  lub  jego  nie  umieszczenie  w  żadnej  rubryce  powoduje,
że Ankieta jest nieważna.

Każdy mieszkaniec Kalisza może złożyć tylko jedną ankietę.

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Kalisza uprawnionym do udziału w konsultacjach.

Imię i Nazwisko: …………………………………………………………...

Adres zamieszkania:……………………………………………………….

……………………………….
                               Podpis



Pragniemy  poinformować,  że  Administratorem  przekazanych,  w  Ankiecie  konsultacyjnej  danych  jest
Prezydent Miasta Kalisza, który ma swoją siedzibę w Kaliszu przy Głównym Rynku 20. W trosce o bezpieczeństwo
Państwa danych  Prezydent  Miasta  Kalisza  powołał  Inspektora  ochrony danych,  którego  zadaniem jest  m.  in.
monitorowanie przestrzegania w Urzędzie Miasta Kalisza obowiązujących przepisów dotyczących ochrony danych
osobowych. Z Inspektorem  możecie się  Państwo skontaktować telefonicznie:  +48 515 804 353 lub e-mailowo:
ido  @um.kalisz.pl.

Przekazane przez  Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu weryfikacji  uprawnienia wzięcia
udziału w konsultacjach społecznych w sprawie zmiany granic Miasta Kalisza i będą przetwarzane na podstawie
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie  danych),  zwanego  dalej
„RODO”

W związku z przekazaniem danych osobowych macie Państwo prawo żądania dostępu do swoich danych.
Jeżeli stwierdzicie, że wasze dane są niepoprawne lub niekompletne, macie prawo żądania ich sprostowania lub
uzupełnienia.  Jeżeli  będzie  to  wymagało  wyjaśnień  ze  strony  Administratora  możecie  żądać  ograniczenia
przetwarzania tych danych na okres pozwalający sprawdzić administratorowi prawidłowość tych danych. Możecie
również wnieść sprzeciw wobec przetwarzania danych. Prawem waszym jest również wniesienie skargi do Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uznacie, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.

Ponieważ Prezydent Miasta Kalisza zobowiązany jest stosować rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, Państwa dane osobowe będą przechowywane po
załatwieniu sprawy przez czas  określony dla danej kategorii  archiwalnej  wskazanej  w „Jednolitym rzeczowym
wykazie  akt  organów  gminy  i  związków  międzygminnych  oraz  Urzędów  obsługujących  te  organy  i  związki”
stanowiącym załącznik nr 2 do tego rozporządzenia.

Podanie  przez  Państwa  danych  osobowych  jest  wymogiem  wynikającym  z  przepisów  prawa.
Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości wzięcia udziału w konsultacjach społecznych. Dane nie będą
przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą wykorzystywane do profilowania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński

mailto:ido@um.kalisz.pl
mailto:ido@um.kalisz.pl


Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 339 / 2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 maja  2018 r.

PROTOKÓŁ
zawierający wyniki przeprowadzonych konsultacji 

w sprawie zmiany granic Miasta Kalisza

Podstawa prawna przeprowadzenia konsultacji:

Uchwała Nr XLVIII/629/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany granic Miasta
Kalisza oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, zmieniona Uchwałą Nr XLIX/642/2018 Rady Miasta
Kalisza  z  dnia  1 marca  2018 r.  w sprawie  zmiany granic  Miasta  Kalisza  oraz  przeprowadzenia  konsultacji  z
mieszkańcami

1. Konsultacje przeprowadzono w okresie od 18 czerwca 2018 r. do 22 czerwca 2018 r.

2. Liczba mieszkańców Kalisza uprawniona do udziału w konsultacjach:     …………….

3. Liczba mieszkańców Kalisza, którzy wzięli udział w konsultacjach:          …………….

4. Liczba wszystkich Ankiet konsultacyjnych:          …………….

- w tym ważnych:          …………….

- w tym nieważnych:             …………….

5. Komisja po sprawdzeniu ważnych Ankiet konsultacyjnych ustaliła co następuje:  

na pytanie:

„Czy jesteś za połączeniem:

1. z Gminy Nowe Skalmierzyce:

1) części obszaru sołectwa Boczków:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

2) obszaru sołectwa Mączniki:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:



2. z Gminy Gołuchów – obszaru sołectwa Kościelna Wieś I:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

3. z Gminy Blizanów:

1) obszaru sołectwa Pawłówek:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

2) obszaru sołectwa Warszówka:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

4. z Gminy Żelazków:

1) obszaru sołectwa Kokanin, Niedźwiady:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

2) części obszaru sołectwa Kolonia Skarszewek:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:



3) obszaru sołectwa Wojciechówka:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

4) obszaru sołectwa Pólko:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

5) obszaru sołectwa Szosa Turecka:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

5. z Gminy Opatówek:

1) obszaru sołectwa Nędzerzew:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

2) obszaru sołectwa Szałe:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:



3) obszaru sołectwa Zduny:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

3. z Gminy Godziesze Wielkie:

1) obszaru sołectwa Borek,

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

2) obszaru sołectwa Wolica:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób:

3) obszaru sołectwa Żydów:

- odpowiedzi „Jestem za” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło …………….. osób,

- odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło …………….. osób,

Głosowało ………….. osób.

6. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

7. Podpisy członków Komisji:

Kalisz, dnia ……………………..
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński


